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Wymrażanie pluskwy. VAZOR ICE
500ml produkt do wymrażania
owadów. Pluskwy, kleszcze.
Cena 55,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Wymrażacz owadów biegających. VAZOR ICE 500ml. Wymrażanie pluskwy domowej, kleszczy, pająków.

Natychmiastowy efekt

ZALETY PRODUKTU:

⇒ Bezpieczny - nie zawiera środków toksycznych
⇒ Nowoczesny - wykorzystuje bardzo niską temperaturę do zabicia owadów
⇒ Skuteczny - natychmiast zabija pluskwy, kleszcze, ich larwy i jaja
⇒ Wygodny i prosty w użyciu - produkt gotowy do użycia, dołączona rurka ułatwiająca namierzenie owada.

Zwalczanie pluskwy bez środków chemicznych? Jest to możliwe z VAZOR ICE, nowoczesnym aerozolem, gotowym do użytku, który
wykorzystuje technologię zamrażania poniżej -40 ºC. Tak niska temperatura bez problemu zabije pluskwę, kleszcze pająki i inne owady.
Spryskanie owadów środkiem VAZOR ICE powoduje natychmiastową śmierć lub wprowadzenie owada w stan diapauzy obligatoryjnej - hibernacji
tymczasowej, sprawiającej, że owad jest sparaliżowany. Można wówczas łatwo zebrać owady wciągając je np. odkurzaczem. Bardzo ważną
cechą środka wymrażającego jest to, że likwiduje również jaja oraz larwy pluskwy. 

ZASTOSOWANIE PRODUKTU:

► Środek wymrażający pluskwy, kleszcze i inne owady można stosować we wszystkich rodzajach pomieszczeń również tam gdzie
przechowywana jest żywność

ZRÓB TO SAM - sposób użycia:

► Wstrząsnąć przed użyciem
► Skierować dozownik w kierunku owada, nacisnąć spust z odległości do 10 cm i przytrzymać kilka sekund.
► Unieruchomiony owad może zostać usunięty przez np. odkurzenie
► W momencie stosowania trzeba uważać na zapłon oraz nie wdychać i nie kierować strumienia w kierunku ciała, a szczególnie oczu, nosa i ust.
Nie należy bezpośrednio wdychać nierozprężającego się gazu.

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące
produktu.
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